<0
I.;:,, , 	• = t *, •\

I 	f4... ;g:;'`.• '  nil
\C- , ..,:::....,...r./ --,

1  ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PODER LEGISLATIVO

1.-• 	vulzinr,- , 0/

,,,.......

..4  -,, „.......„., ,- (z, 	CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DE MACABU

4(PESSA.t\

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024 — SRP — UASG 931513

A Câmara Municipal de Conceição de Macabu, torna público, que realizará no dia 11 de
setembro de 2024, às 09:30 h. o PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024 — SRP, do tipo

MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM. 0 Edital, seus anexos e demais informações

estarão disponíveis para  download  nos  sites  da Câmara Municipal de Conceição de

Macabu 	(www.conceicaodemacabu.h.leg.br), 	www.comprasnet.gov.br 	e

www.pncp.gov.br,  O edital também estará disponível na sala do Setor de Licitações,
situada na Praça  Dr.  José Bonifácio Tassara n° 113, Centro, Conceição de Macabu-RJ,

e a retirada será através de pessoa credenciada e com carimbo do CNPJ, de segunda
a sexta-feira, no horário de 09 ás 17 hrs  Tel.  contato (22) 2779-2047 ramal 210.

Objeto.  Registro de Pregos para fornecimento de combustivel tipo gasolina
comum, para uso dos veículos da Câmara Municipal de Conceição de Macabu,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

Conceição de Macabu-RJ, 27 de agosto de 2024

, irerico (3°

I
..50r, L 	6,c, 	Icrta de L
I 	 ,33/C

'// '''Ci'

rAotricui ...

Wils  c
l
rr Lourenço da Silva

Presidente da  CPL

Camara Municipal de  Conceição  de Macabu
Praça  Dr.  Jose Bonifácio Tassara, 113, Centro — Conceição de Marabu/RJ — CEP: 28740-000

O camara@conceicaodemacabusj.leg.br 	L. (22) 2779-2047 	https://www.conceicaodemacabu.rj.leg.br/

	Page 1